
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

1-ша сесія3-тє пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №20-1/2016 

 

 

 

від  29 грудня  2016 р.                                       

Про присвоєння назв вулицям 

в с. Давидів 

 

 

        Відповідно до Закону України  «Про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій», наказу Міністерства юстиції 

України від 6 липня 2012р. №1014/5 «Про словники Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно», пунктом 41 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Давидівської сільської ради № 59 від 12.04. 2016 року 

«Про присвоєння назви вулиці» та №165 від 12.04.2016 року «Про присвоєння 

назви вулиці», сільська рада 

  

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти назву бічній вулиці від вулиці Б. Хмельницького в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області – вул. Сагайдачного. 

 

2. Присвоїти назву вулиці, яка в генеральному плані с. Давидів позначена, як 

Проектована 16, – вул. Героїв Небесної Сотні. 

 

3.  Забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення сільської ради та дошках 

оголошень села. 

 

4.  Запропонувати Державному підприємству «Національні інформаційні 

системи» Міністерства юстиції України внести відповідні зміни до реєстрів 

Міністерства юстиції України. 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В.М. 
 

 

 

 
 


